

---

**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1**  
**K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE**  
**II/416 POHOŘELICE – OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA**

---

Dotaz k ZD č.1:

Prosíme o zveřejnění světelného výpočtu veřejného osvětlení.

Odpověď č. 1:

Zadavatel sděluje, že v technické zprávě k SO 402 byly uvedeny požadované výkonové parametry pro jednotlivá svítidla a doplňuje světelně technický výpočet.

Mohou být použita světla jiná se stejnými popř. lepšími parametry v souladu s technickou zprávou.

Dotaz k ZD č. 2:

V soupise prací je položka dokumentace skutečného provedení, bude investor požadovat dokumentaci realizační?

Odpověď č. 2:

Zadavatel nepožaduje zpracování realizační dokumentace stavby.

Vzhledem k dalším aktuálně doručeným dotazům zadavatel bude prodlužovat lhůtu k podání nabídek současně s druhým vysvětlením ZD.

V Brně, dne 07.05.2020

Mgr. Martina Krivánková  
vedoucí právního oddělení

Příloha: světelně technický výpočet